
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

TERÇA-FEIRA – 26 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 235 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

▪ PORTARIAS Nº 225; 226/2023: ADOTA AS MEDIDAS PREPARATÓRIAS PARA O ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO DO 

EXERCÍCIO DE 2023. 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

TERÇA-FEIRA 

26 DE DEZEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 235 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

PREFEITURA DE

HACAOBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS-BA

Rua Dr. Manoel Vítoríno, N° 460
CNPJ 13.782.461/0001-05

PORTARIA N" 225, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

Adota as medidas preparatórias para o

encerramento do exercício de 2023 e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS/BAHIA, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Constituição Federal de 1988, pela Lei Orgânica Municipal e de acordo

com a Resolução do TCM n^ 1331/2014;

RESOLVE:

Art. 1° - Criar uma Comissão com o fim específico de efetuar o levantamento de bens

patrimoniais e de consumo, com o prazo de 04 (quatro) dias ao encerramento do expediente do

dia 31 de dezembro de 2023, constituída pelos servidores da Prefeitura Municipal de Macaúbas,

sob a presidência do primeiro:

1. Uesdras Raimom Nascimento Caires, CPF n° 005.608.315-79;

II. Maicon Bruno Sousa Figueiredo, CPF n° 050.974.065-08;

III. Orlando Kleber Rego Pereira, CPF n° 341.022.055-00;

Art. 2® - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, em 26

de dezembro de 2023.

ALOISIO MIGUEL
REBONATO:7844 R£BONATO:7B44nS?753

Dados 20J3.12J6
l/DJ l6;19J8-03'00'

Aloísio Miguel Rebonato
Prefeito Municipal

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

TERÇA-FEIRA 

26 DE DEZEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 235 

 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-12-26T17:24:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




